关于核对科室继教系统人员状态信息

及上交继教学分认证材料的通知

各科室：

为方便各科室做好本年度继教学分管理工作，现请各科室人员确认本人继教状态，并根据个人学分达标情况提交本年度纸质继教学分认证材料，认证通过后，由继教办将认证材料相应可取得的学分手工录入个人IC卡内。具体要求如下，请遵照执行：

一、核对继教系统人员信息状态

请各科室主任务必将当前继教状态情况通知到本科所有人员（以统计表中本人签字为准），并核对统计表中是否为本科室参加2017年继教学习的全部人员，以下情况需要更改状态：

1. 休假、新入职、调入等原因导致当年在我院工作时间不足半年可调为“不计达标”状态人员。

2. 退休、非医学类专业技术人员或不晋升专业技术职称可调为“注销”状态人员。

    因个人影响科室及医院继教达标率，请各科室主任认真核对，如有出入，请在表中调整，核对无误后本人签字，于12月5日前交回继教办。

2、 提交学分认证材料

   （一）提交材料范围

1.参加外省市继教项目学习（条件认证）
2.参加住院医师规范化培训
3.外出进修

4.发表论文（II类学分）

5.科研课题（II类学分）

6.申报国家自然基金课题（II类学分）

7.参加黄帝内经大赛网上答题（II类学分）

   （具体内容及确认方式详见年度继教手册及附件）
（二）学分达标标准

l.初级卫生技术人员每年应当取得25学分，其中Ⅰ类学分不少于5分。

2.中级、高级卫生技术人员每年应当取得25学分，各类学分比例要求具体见表:

中级、高级卫生技术人员最低应取得学分数

	              学分类别

单位级别
	I类学分
	Ⅱ类学分

	国家级项目
	省市级项目

	三级医院
	4
	8
	13

3.Ⅰ类学分中国家级可替代省市级学分，反之不可。Ⅰ类、Ⅱ类学分不能互替。

（三）材料提交要求

1.为加快提交材料的学分认证，且因学分不能跨年度使用，请各科室人员根据个人继教学分达标差距提交材料，学分达标者无需提交。

2.由于涉及人员众多，必须以科室为单位收齐材料，并做好初审工作，不接受个人递送的材料，电子版发送到邮箱jiaoxueke2013@126.com。

3.提交材料时间：12月15日前。因系统时间限制，过时将无法补录，后果自负。

   注：如要查询全部学分（包括待市局审核学分），请登录http://icme.haoyisheng.com，输入个人继教IC卡号，初始密码：000000。
附件1 各科室人员继教状态确认信息表

附件2 参加住院医师规范化培训证明（上交纸质版）

附件3 外出进修证明（上交纸质版）

附件4 2017年度各科室人员发表论文统计表（上交电子版及纸质版）

附件5 2017年度科室人员完成科研课题统计表（上交电子版及纸质版）

附件6申报国家自然基金课题获得二类学分申请（上交纸质版）

附件7参加黄帝内经网上答题获得二类学分申请（上交纸质版）
注：附件2-7详见医院网站并下载

继续医学教育办公室

                                 2017-11-24
附件二

参加住院医师规范化培训证明

继教办公室：

我科           参加国家中医药管理局、天津市卫生局组织实施的住院医师规范化培训，培养期半年以上，培养对象在培训期间按计划完成学习任务并经考试合格，特此证明。

科室主任签名：

日期：2017年  月  日

附件三

外出进修

继教办公室：

我科                        在     年  月至      年  月，

由单位派去            医院进修，时间满足6个月以上，经接受进修单位考试合格并出具证明，特此证明。

科室主任签名：

日期：2017年  月  日

附件四

2017年度____________科室人员发表论文统计表（可续页）（II类学分）

	姓名
	论文题目
	刊物名称
	年，卷（期）：起止页码
	论文所属一类学科
	综述还是论文
	作者排序
	获得学分

（科教部填写）

填表人：       联系电话：          填写日期：         科室主任签字：           科教部签字：

（电子版表格可从医院网站下载）

附加五

2017年度________科室人员完成科研课题统计表（未完成课题不填写，可续页）

（II类学分）

	姓名
	科研题目
	科研所属一类学科
	课题级别

（厅局级、市部级、国家级）
	验收

时间
	有否

成果
	成员排序
	获得学分

（科教部填写）

填表人：       联系电话：          填写日期：         科室主任签字：           科教部签字：

（电子版表格可从医院网站下载）

附件六

申报国家自然基金课题获得二类学分申请
继续教育办公室：

本人             根据我院2017年《国家自然基金院内组织申报奖励规定》，经科教部确认后，获得二类学分       分（此处科教部填写）。

申请继续教育办公室登记学分。

                                                  申请人签字：

                                                  科教部签字：

                                                  日期：   年   月   日

附件七

参加黄帝内经网上答题获得二类学分申请

继续教育办公室：

本人             参加黄帝内经网上答题，得分      ；经继教办公室确认后，获得二类学分       分（此继教办公室填写）。

本人将继教卡交由科室，统一申请至继续教育办公室刷卡登记学分。

                                                  申请人签字：

                                                  日期：   年   月   日

PAGE
3